华容县医疗保障事务中心
华容县医疗保障事务中心

关于2025年10月份办理特殊病种门诊情况公示

根据《湖南省职工基本医疗保险慢特病门诊待遇保障管理

办法》的通知（湘医保发〔2022〕52 号）、《湖南省居民基

本医疗保险慢特病门诊待遇保障管理办法》（湘医保发〔2023〕

32 号）精神，经华容县基本医疗保险特殊病种门诊评审专家

委员会审核，华容县基本医疗保险特殊病种评审委员会复核，

以下 251 人符合办理特殊病种相关条件，23 人不符合。现予

以公示，公示期三天（即 2025 年 10 月 24 日至 2025 年 10 月

26 日），欢迎社会各界监督。监督电话：0730-2929223。

附件：1、2025 年 10 月居民申办特殊门诊通过人员名单表

2、2025 年 10 月职工申办特殊门诊通过人员名单表

3、2025 年 10 月门诊特殊病不符合人员名单表

华容县医疗保障事务中心

2025 年 10 月 24 日

附件1

新增特殊门诊待遇人员花名册（居民）

编号 日期 姓名 身份证号

1 10月 李绍仁 430623********451X

2 10月 汪全姣 430623********4826

3 10月 张庙元 430623********199X

4 10月 石凤春 430623********091X

5 10月 吴修刚 430623********2219

6 10月 戴立秋 430623********4513

7 10月 严奉伍 430623********1925

8 10月 蔡小菊 430623********4245

9 10月 陈爱姣 430623********576X

10 10月 张维香 430623********2429

11 10月 何永全 430623********6411

12 10月 袁文武 430623********161X

13 10月 卜和清 430623********1612

14 10月 徐松柏 430623********7250

15 10月 徐艳明 430623********4586

16 10月 黄少华 430623********6116

17 10月 朱芝元 430623********0716

18 10月 孟官保 430623********6451

19 10月 瞿超 430623********1217

20 10月 孟祥明 430623********5710

21 10月 唐万贵 430623********3525

编号 日期 姓名 身份证号

22 10月 罗时美 430623********4230

23 10月 袁莉纯 430623********5422

24 10月 陈连英 430623********512X

25 10月 黄瑞珍 430623********6427

26 10月 孟志斌 430623********6114

27 10月 苏素珍 430623********1626

28 10月 付菊华 430623********0923

29 10月 张必文 430623********0510

30 10月 晏永伏 430623********241X

31 10月 黎楚香 430623********6713

32 10月 苏志中 430623********3032

33 10月 蔡兰秀 430623********5428

34 10月 曹国民 430623********0711

35 10月 蒋仕剑 430623********0936

36 10月 邓卫兵 430623********2411

37 10月 曾湘华 430623********8119

38 10月 李光辉 430623********6716

39 10月 王学艳 430623********6426

40 10月 邓长岳 430623********4511

41 10月 刘绍林 430623********1298

42 10月 宋治才 430623********5432

43 10月 庞长汉 430623********6138

44 10月 熊蓉桂 430623********4226

编号 日期 姓名 身份证号

45 10月 白忠洪 430623********3017

46 10月 朱明亮 430611********4513

47 10月 吴国华 430623********051X

48 10月 高立红 430623********4832

49 10月 姚友清 430623********2417

50 10月 李洁明 430623********0910

51 10月 丁少军 430623********5736

52 10月 黄齐闯 430623********5715

53 10月 王海东 430623********0016

54 10月 莫又克 430623********6431

55 10月 曹凤香 430623********3025

56 10月 罗恒辉 430623********0313

57 10月 李凤球 430623********6449

58 10月 唐元秀 430623********6125

59 10月 金和平 430623********0919

60 10月 向杰 430623********6434

61 10月 蔡淑莲 422424********242X

62 10月 徐罗生 430623********3034

63 10月 罗美群 430623********4860

64 10月 徐冬元 430623********2421

65 10月 吴桂喜 430623********1261

66 10月 周国胜 430623********1632

67 10月 江一中 430623********0552

编号 日期 姓名 身份证号

68 10月 黄国平 430623********1610

69 10月 刘建军 430623********0313

70 10月 郑珍元 430623********2223

71 10月 邓鸿钧 430623********2415

72 10月 刘再二 430623********7221

73 10月 罗建国 430626********7511

74 10月 杨小枚 430623********0043

75 10月 谭友云 430623********4815

76 10月 田学珍 430623********3024

77 10月 邓金辉 430623********611X

78 10月 鲁培成 430623********5711

79 10月 李雯雯 430623********6128

80 10月 殷利红 430623********4849

81 10月 王忠兰 430623********5768

82 10月 周正秋 430623********8151

83 10月 郑蓉 430623********0026

84 10月 邹海云 430623********2431

85 10月 刘迪鹏 430623********1219

86 10月 陈飞祥 430623********5117

87 10月 邹海云 430623********2431

88 10月 刘孟林 430623********2416

89 10月 刘重兰 430623********2220

90 10月 李喜珍 430623********6422

编号 日期 姓名 身份证号

91 10月 高菊姣 430623********6425

92 10月 王克难 430623********0011

93 10月 冯燕 430623********2785

94 10月 陶树生 430623********4211

95 10月 胡继明 430623********0912

96 10月 杨开明 430623********0037

97 10月 熊昌文 430623********4514

98 10月 黎娟兰 430623********2723

99 10月 徐学军 430623********3016

100 10月 朱德梅 430623********6420

101 10月 徐学军 430623********3016

102 10月 李淑云 430623********276X

103 10月 王克难 430623********0011

104 10月 余凤秀 430623********2223

105 10月 王和平 430623********7216

106 10月 邓长岳 430623********4511

107 10月 刘建波 430623********611X

108 10月 蒋卫锋 430623********0531

109 10月 张冬梅 430623********0025

110 10月 温普球 430623********2434

111 10月 李运二 430623********192X

112 10月 陈加腊 430623********071X

113 10月 刘必胜 430623********7239

编号 日期 姓名 身份证号

114 10月 唐万贵 430623********3525

115 10月 罗时美 430623********4230

116 10月 陈素莲 430623********5420

117 10月 许子军 430623********2472

118 10月 吴建军 430623********611X

119 10月 华建新 430623********3715

120 10月 曹秀英 430623********2447

121 10月 严凤梅 430623********5149

122 10月 张叶 431224********1822

123 10月 王和平 422325********6742

124 10月 戴培娥 430623********722X

125 10月 钟丽辉 430602********6529

126 10月 王会苹 430623********1228

127 10月 莫又克 430623********6431

128 10月 罗琼喜 430623********6423

129 10月 李蒙蒙 612401********6124

130 10月 罗爱南 430623********646X

131 10月 贺文姣 430623********1240

132 10月 范新明 430623********5738

133 10月 刘菊华 430623********129X

134 10月 蔡君娥 430623********1223

135 10月 陈金莲 430623********4842

136 10月 郑金平 430623********4224

编号 日期 姓名 身份证号

137 10月 郑登明 430623********4232

138 10月 陈彩霞 430623********242X

139 10月 陈林汉 430623********4212

140 10月 熊佩峰 430623********2438

141 10月 彭甫政 430623********6716

142 10月 刘传鹏 430623********0916

143 10月 余文容 430623********544X

144 10月 胡云兵 430623********5432

145 10月 蔡利 430623********0944

146 10月 张勇 430623********8116

147 10月 陈艳君 430623********6129

148 10月 吴蓉 430623********8323

149 10月 王良钊 430623********7014

150 10月 宗海元 430623********8146

151 10月 邓永良 430623********4515

152 10月 付本新 430623********3730

153 10月 白邦文 430623********453X

154 10月 熊蓉 430623********0929

155 10月 刘强 430623********2438

156 10月 周爱华 430623********3041

157 10月 侯振球 430623********5711

158 10月 盛正良 430623********2738

159 10月 傅传道 430623********0055

编号 日期 姓名 身份证号

160 10月 王明卉 430623********1660

161 10月 胡春秀 430623********2749

162 10月 易大华 430623********0318

163 10月 罗晓群 430623********4580

164 10月 杨芳 430623********0749

165 10月 肖新华 430623********6125

166 10月 冯孝林 430623********2717

167 10月 熊秋海 430623********1214

168 10月 谢腊梅 430623********0029

169 10月 蔡胜英 430623********4828

170 10月 彭雪梅 430623********4823

171 10月 范碧华 430623********4546

172 10月 刘传菊 430623********192X

173 10月 闵彩红 430623********4866

174 10月 汪双和 430623********0752

175 10月 綦雁翎 430623********1223

176 10月 杨小满 430623********6743

177 10月 庄有锡 430623********6413

178 10月 汪文英 430623********3747

179 10月 刘丽 430623********7247

180 10月 欧立芳 612422********1422

181 10月 徐凤意 430623********8024

182 10月 易丽 430623********8041

编号 日期 姓名 身份证号

183 10月 庞政明 430623********5716

184 10月 王丽君 430623********5165

185 10月 徐双喜 430623********5739

186 10月 金彩云 430623********5765

187 10月 熊小娇 430623********6129

188 10月 董正荣 421083********2824

189 10月 蔡玉华 430623********7681

190 10月 李哲球 430623********6215

191 10月 张集华 430623********2211

192 10月 李岢雯 430623********0082

193 10月 王金枚 430623********2726

194 10月 黄忠秋 430623********4513

195 10月 李小云 430623********6124

196 10月 饶水香 430623********4847

197 10月 郑银 430623********0516

198 10月 谢佳诚 430623********0171

199 10月 骆荣华 430623********5738

200 10月 董喜梅 430623********3029

201 10月 程斯凡 430623********5412

202 10月 张群 430623********8314

203 10月 蔡元秀 430623********5720

204 10月 刘补林 430623********100X

205 10月 邓泽军 430623********7253

编号 日期 姓名 身份证号

206 10月 蔡海鹏 430623********011X

207 10月 练菁蔚 430623********0245

208 10月 李佑秀 430623********2466

209 10月 唐三元 430623********4222

210 10月 毛贻虎 430623********2732

211 10月 曹能波 430623********3750

212 10月 张琴 430623********1223

213 10月 候素英 430623********2725

214 10月 蔡桂芝 430623********0944

215 10月 李守纪 430623********373X

216 10月 刘立清 430623********1239

217 10月 谭爱楼 430623********4822

218 10月 欧立芳 612422********1422

附件2

新增特殊门诊待遇人员花名册（职工）

编号 日期 姓名 身份证号

1 10月 钟腊生 430623********2411

2 10月 李和平 430623********0013

3 10月 李桂云 430623********5749

4 10月 李必高 430623********4019

5 10月 陈建平 430602********2514

6 10月 张英 430623********0020

7 10月 欧亚东 430623********4212

8 10月 蔡先泉 430623********0914

9 10月 李守纪 430623********373X

10 10月 向洪武 430623********4518

11 10月 毛合权 430623********8118

12 10月 兰仲池 430623********1213

13 10月 张道敬 430623********5419

14 10月 何贤玉 430623********0027

15 10月 张德新 430623********0319

16 10月 刘湘华 430623********8119

17 10月 庞卫华 430623********2475

18 10月 张华武 430623********0010

19 10月 严治平 430623********0015

20 10月 刘金英 430623********0022

21 10月 程成 430623********8317

编号 日期 姓名 身份证号

22 10月 周雪枚 430623********452X

23 10月 王朝辉 430623********6452

24 10月 金应涛 430623********0514

25 10月 季华 430623********8023

26 10月 杨玲 430623********1927

27 10月 戴小云 430623********0021

28 10月 王昌琼 430623********3725

29 10月 郑朝辉 430623********3517

30 10月 文如瑞 430623********7217

31 10月 肖锡初 430623********0019

32 10月 周源 430623********3029

33 10月 杨业伟 430623********8310

附件3

2025年10月特殊门诊未通过名单

编号 日期 姓名 身份证号

1 10月 范重献 430623********6114

2 10月 曹秀英 430623********2447

3 10月 吴年胜 430623********0957

4 10月 白映红 430623********2774

5 10月 黄喜平 430623********6727

6 10月 吴芳 430623********0024

7 10月 王蓉 430623********4521

8 10月 周建夫 430623********2517

9 10月 李巧 430623********010X

10 10月 高玉珍 430623********0325

11 10月 邹中平 430623********0017

12 10月 陈英 430623********8142

13 10月 黄胜旗 430921********0479

14 10月 张德明 430623********821X

15 10月 李贵新 430623********3045

16 10月 于政清 430623********6138

17 10月 何竹兰 430623********0602

18 10月 罗卫华 430623********0034

19 10月 黎晓军 430623********0725

20 10月 贺小清 430623********1210

21 10月 毛银姣 430623********0920

22 10月 江丙炎 430623********4811

23 10月 易小梅 430623********0522